БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 28 » Февраль 2024 й. № 52

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » Февраля 2024г.

О внесении изменений в рекомендуемый перечень услуг,
предоставление которых организуется но принципу «одного окна»

в Республиканском государственном автономном учреледеиии
Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг республиканскими органами
исполнительной власти, органами местного самоуправления,

государственными, муниципальными и иными учреждениями
в рамках заключенных соглашений

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в рекомендуемый

перечень услуг, предоставление которых организуется по принципу
«одного окна» в Республиканском государственном автономном
учреждении Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг республиканскими органами
исполнительной власти, органами местного самоуправления,
государственными, муниципальными и иными учреждениями в рамках
заключенных соглашений, утвержденный постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 18 октября 2016 года j№ 446

(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкор'гостаи

у м а

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров